
UCHWAŁA NR 296/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku za I półrocze 

2022 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku 
z art. 265 pkt 1 i art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, 
z 2022 r. poz. 583, 655, 1079, 1283), Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację z wykonania planu finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia za I półrocze 
2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Informacja z wykonania planu finansowego za I półrocze 2022 roku obejmuje: 

1. Wykonanie przychodów w kwocie  4 218 902,55 zł 

2. Wykonanie kosztów w kwocie  4 214 868,69 zł 

3. Stan zobowiązań ogółem wynosi  536 793,04 zł, w tym kredyty i pożyczki 
242 419,06 zł, zobowiązania wymagalne nie występują. 

4. Stan należności ogółem wynosi 686 853,56 zł, w tym należności wymagalne 
nie występują. 

§ 3. Informację przedstawia się Radzie Powiatu w Olecku i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Olsztynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Wicestarosta  
 

Marek Dobrzyń  

Starosta Olecki 
 

Marzanna Pojawa-Grajewska  
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
Członek Zarządu Powiatu  

 
Izabela Sertel  

 

 
Członek Zarządu Powiatu  

 
Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C54EAFB2-D4FE-4755-8156-6AF964DD68AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


